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Września, 02.02.2021 r.

Dotyczy: postępowania pn. dostawa, montaż, uruchomienie wyposażenia dla pracowni w budynku Powiatowego Centrum Edukacji Zawodowej we Wrześni przy ulicy Wojska Polskiego 1 związku z realizacją projektu „Modernizacja i rozbudowa Centrum Oświatowego w celu realizacji projektu pn.: „Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu wrzesińskiego:”
Część I – maszyny, urządzenia  i  oprzyrządowanie narzędziowo technologiczne - szlifierki
Część II – maszyny, urządzenia  i  oprzyrządowanie narzędziowo technologiczne - wiertarki i szlifierki
Część III – maszyny, urządzenia  i  oprzyrządowanie narzędziowo technologiczne - sprężarka
Część IV – maszyny, urządzenia do obróbki cieplnej
Część V – oprzyrządowanie narzędziowo technologiczne
Część VI – wyposażenie warsztatowe
Część VII – meblowe  warsztatowe
Część  VIII –  maszyny mleczarskie – zestaw 00/nf
Część IX – maszyny mleczarskie
Część  X  - analizator do mleka"

[bookmark: _Hlk61942963]Zarząd Powiatu Wrzesińskiego na posiedzeniu w dniu 02..02.2021 roku zatwierdził odpowiedzi na pytania zadane przez wykonawców. W związku z tym na podst. art. 38 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 1843) odpowiadamy na pytania oraz na podst. art. 38 ust. 4 ustawy PZP modyfikujemy treść SIWZ.

Pytanie 1 do części 1g pkt. 7
 czy drzwi muszą być z plexi, czy może być szkło bezpieczne hartowane? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza drzwi ze szkła hartowanego.

Pytanie 2 do części 1g pkt. 14 i inne 
czy szuflady mogą być wykonane z blachy ocynkowanej i malowane proszkowo ? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, aby szuflady były wykonane z blachy ocynkowanej i malowane proszkowo.

Pytanie 3 do części 1g pkt. 16 
W nazwie jest napisane "ze zlewem jednokomorowym" , w opisie "każda komora wyposażona w rurę przelewową", co sugeruje 2 zlewy. ile ma być ?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje o omyłce pisarskiej – zamiast "każda komora wyposażona w rurę przelewową" powinno być "komora wyposażona w rurę przelewową" bez każda.
Pytanie 4 do części 1g pkt. 50 
Czy szerokość regału 1950-2000 mm, to mogą być 2 regały po 1000 mm ? czy musi być 1 półka o długości półki 2000 mm ? czy regal ma być w całości ? czy musi być do montażu?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zamiast regału o długości półki 2000 mm 2 regały po 1000 mm. Regał powinien być do montażu w miejscu wskazanym przez zamawiającego, ale w przypadku regału o długości do 1000 mm może być on w całości.

Ponadto modyfikacji ulega: 

DLA CZĘŚCI II, zał. 1 b
Poz. 80
Jest:
Szlifierka pneumatyczna wysokoobrotowa – 4 szt.
Winno być
Szlifierka pneumatyczna wysokoobrotowa – 6 szt.

Poz. 88
Jest: 
Szlifierka dwutarczowa z odciągiem i podstawą – 1 szt.
Winno być:
Szlifierka dwutarczowa z odciągiem i podstawą – 0 szt.
W związku z powyższym usunięto z załącznika nr 1 poz. 88.

DLA CZĘŚCI III, zał. 1c
Długość instalacji sprężonego powietrza
Jest: 180 mb
Winno być:
250 mb. W tym przewody o średnicy 25  mm  (magistrala główna - instalacja pozioma wzdłuż ścian  - ok. 200 mb.)  i przewody o średnicy 20 mm (instalacja odbiorcza - instalacja pionowa – 18 x 2-3 mb. = ok. 50 mb.)
Ilość punktów odbioru
Jest: 30
Winno być:
18

DLA CZĘŚCI VII, zał. 1 g
Poz. 43
Jest:
Stojaki na ręczniki warsztatowe – 7 szt.
Winno być:
Stojaki na ręczniki warsztatowe – 8 szt.


W związku z modyfikacją treści SIWZ , na podst. art. 12 a ust. 2 pkt. 1 ustawy PZP zmianie ulega termin do złożenia i otwarcia ofert z dnia 10.02.2021 r na dzień 18.02.2021 r, godziny złożenia i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.
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